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وزیر جهاد کشاورزی در دیدار با 
مدیران اتحادیه ها و تشکل های 
ملی کشاورزی گفت: طبق یک 
مصوبه، شرکت بازرگانی دولتی 
ایران برنج مازاد شمال را خریداری 

می کند.
به گزارش تسنیم، محمدعلی 
نیکبخت افزود: 2.5 همت )2 
هزار و 500 میلیارد تومان( برای 
خرید برنج مازاد شمال توسط 
شرکت بازرگانی دولتی ایران 

مصوب شده است.
وی با تأکید بر ضرورت ایجاد 
صنایع تبدیلی و تکمیلی، تصریح 
کرد: در اکثر کشورهای توسعه  
یافته و درحال توسعه، ۹۸ درصد 
از  پس  محصولات کشاورزی 
برداشت، فرآوری و بسته بندی 
می شود. این در حالی است که 
این میزان در کشور ما ۱5 تا 20 
درصد برآورد می شود، بنابراین 
نبود صنایع تبدیلی و تکمیلی 
مناسب، از عوامل ضایعات زیاد 
و هدررفت بیش از استاندارد 
محصولات کشاورزی کشور است.

به گفته نیکبخت، کاستی در 
نبود  بازرگانی،  سیاست های 
صنایع تبدیلی و به دنبال آن 
دلیل  محصولات،  یعات  ضا
اصلی کاهش ارزش افزوده و 
انگیزه سرمایه گذاری در صنعت 

کشاورزی است.

 وزیر جهاد کشاورزی افزود: به 
عنوان مثال در صورت حمایت 
از کشت کلزا و افزایش سطح 
زیر کشت به 500 هزار هکتار، 
۳0 درصد روغن مورد نیاز کشور 
تأمین می شود و انقاب بزرگی 
در صرفه جویی ارزی و استقال 

غذایی کشور اتفاق می افتد.
نیکبخت گفت: در وزارت جهاد 
کشاورزی، مرکز مکانیزاسیون 
متولی توسعه صنایع تبدیلی 
است و باید به این مهم توجه 
ویژه ای شود. وی با تأکید بر 
تولید تقاضامحور گفت: تولید 
محصولات با کشت قراردادی از 
تولید مازاد جلوگیری خواهد کرد، 
همچنین کالا براساس مشخصات 
در اختیار صنایع قرار خواهد 
گرفت. خرید توافقی هم یکی 
از راهکارهای حمایت از بخش 
تولید است که در این زمینه 
تاش هایی انجام شده است. 
به عنوان مثال در سال ۱۴0۱ 
بیش از ۱00 هزار تن وش پنبه 
خرید توافقی شده است که این 
موضوع به پنبه کاران کمک شایان 

توجهی کرده است.
 

 تولید ۱۳۰میلیون تن
محصول کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به 
تولید ۱۳0 میلیون تن محصول 

کشاورزی در کشور گفت: از این 
میزان تولید،۹0 میلیون تن یعنی 
معادل ۷0 درصد از کل تولید، 

متعلق به حوزه زراعت است.
نیکبخت افزود: وجود گندم، 
جو، شکر، برنج، پنبه، علوفه و 
دانه های روغنی در سبد زراعت 
نشان از اهمیت راهبردی این 
از  معاونت دارد و گره گشایی 
مشکات معاونت زراعت در واقع 
کمک به نیازهای اساسی کشور 

در تأمین امنیت غذایی است.
وزیر جهاد کشاورزی حمایت از 
تولید و توسعه کشاورزی را ضروری 
دانست و اظهار داشت: شورای 
قیمت گذاری و تصمیمات آن از 
عناصر تأثیرگذار بر مسائل توسعه 
است، این شورا باید از انفعال 
خارج شود و از قدرت قانونی 
برای ترمیم سیاست های قیمتی 
و تجاری بهره  برد به تعبیر دیگر 
بازرگانی باید تابع سیاست های 

توسعه تولید باشد و از اتخاذ 
مواضع تقابلی پرهیز شود.

 
نقش تشکل ها در بخش 

کشاورزی پررنگ تر می شود
وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: 
اعتقاد قلبی به تشکل ها دارم و 
معتقدم که موفقیت دولت و 
وزارت جهاد کشاورزی در گرو 
ارتباط نزدیک با تشکل هاست. 
به  مربوط  تمام تصدی های 

وزارتخانه باید به تشکل ها واگذار 
شود و نقش وزارت جهاد کشاورزی 
تنها سیاستگذاری و نظارت بر 
امور باشد. همچنین باید همراه 
با مسئولیت، اختیارات لازم و 
ابزار کار هم به تشکل ها داده 
شود. وی با بیان اینکه تشکل ها 
باید مطالبه گر باشند، تصریح 
کرد: وزارت جهاد کشاورزی پیگیر 
واگذاری تصدی ها خواهد بود اما 

باید گام به گام پیش برویم.

اختصاص ۲۵۰۰ میلیارد تومان برای خرید برنج مازاد شمال از کشاورزان
وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

رئیس مرکز اطلاعات مالی 
ایران با بیان اینکه شورای  عالی 
مبارزه با پولشویی فعال شده 
است، گفت: اقدامات خوبی 
در بحث مبارزه با پولشویی 
در دولت سیزدهم انجام شده 
و ۴۰۰ مظنون در این زمینه 

شناسایی شده است.
به گزارش ایرنا، هادی خانی 

آموزشی  کارگاه  مراسم  در 
مبارزه با پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم، اظهار داشت: با 
فعال شدن شورای  عالی مبارزه 
با پولشویی، رصد اقدامات 
دستگاه ها در دستور کار قرار 
گرفت و بازرسی ها به صورت 

مستمر انجام خواهد شد.
وی افزود: در کشور، موضوعی 

به نام لیست سیاه پولشویی 
نداریم و تنها لیست اشخاص 
مظنون را داریم. اشخاصی 
که به نحوی درگیر معاملات 
مشکوک به پولشویی می شوند، 
به مرکز مطالعات مالی معرفی 
شده و این مرکز بررسی های 
لازم را انجام می دهد که در 
صورت تأیید به مراجع قضایی 

ارجاع خواهد شد. خانی درباره 
کشفیات معاملات مشکوک 
به پولشویی در کشور گفت: 
در چند ماه اخیر حدود 7هزار 
نفر با فعالیت مالی گسترده که 
پرونده مالیاتی نداشتند را به 
سازمان امور مالیاتی معرفی و 
حدود هزار پرونده را به مراجع 

قضایی ارائه کردیم.

تأکید رئیس قضا بر ضرورت شفاف سازی 
مصادیق آزادی های مشروع

رئیس قوه قضائیه گفت: در مقوله تأمین آزادی های 
مشروع هم به لحاظ نظری و هم به لحاظ عملی 

به کار و تدقیق بیشتر نیاز است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسام 
والمسلمین محسنی اژه ای، روز گذشته در سخنانی 
در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به 
ضرورت شفاف کردن »مصادیق آزادی های مشروع« 
به اصول و مفادی از قانون اساسی اشاره کرد و 
گفت که با لحاظ قیود و حتی بدون لحاظ قیود، به 
این مقوله پرداخته اند و نکاتی در باب »بند ششم 
از اصل دوم«، »اصل سوم« و »فصل سوم« قانون 

اساسی مطرح شده است.
 

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد

امیرعبداللهیان به باکو سفر می کند
سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه به باکو برای شرکت در اجاس وزرای امور 
خارجه جنبش عدم تعهد خبر داد و گفت: دیدار وزیر 
امور خارجه کشورمان با همتای آذربایجانی دوجانبه 
انجام خواهد شد. این دیدارها می تواند منجر به رفع 

سوءتفاهمات میان ایران و آذربایجان شود.
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی روز گذشته در نشست 
خبری درباره برخی گمانه زنی ها در ارتباط با روابط ایران 
و مصر گفت: هیچ موضع رسمی درباره روابط ایران و 
مصر دریافت نکرده ایم و اخبار منتشر شده هنوز از سوی 

مراجع ذیربط راستی آزمایی نشده است.
 

سرلشکر باقری بیان کرد

نیروی زمینی آماده نبردهای محتمل
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران 
با اشاره به اینکه در سال های اخیر، تحولات چشمگیری 
را در نیروی زمینی ارتش شاهد بوده ایم، گفت: این نیرو 
توانسته با حداقل هزینه، صرفه جویی و استفاده بهینه 
از منابع خود، در مسیر تحول و روزآمدسازی قرار بگیرد.
به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمد باقری در 
حاشیه برگزاری همایش سراسری فرماندهان یگان های 
عمده نیروی زمینی افزود: نیروی زمینی ارتش، سرنوشت 
نبردهای امروزی را رقم می زند و تأثیرگذاری قابل 
توجهی در حفظ تمامیت ارضی کشور دارد. وی با 
اشاره به نمایشگاه دستاوردهای دفاعی و نظامی نیروی 
زمینی ارتش تصریح کرد: این نمایشگاه، نشان دهنده 
تفاوت های اساسی نیروی زمینی حال حاضر با نیروی 
زمینی گذشته است که خود را برای نبردهای محتمل 

آینده آماده کرده است.
 

دریادار ایرانی:

 ناوشکن دماوند ۲
به موشک ابرفراصوت تجهیز می شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران از 
تجهیز ناوشکن دماوند 2 به موشک ابرفراصوت خبر داد.

به گزارش ایرنا، امیر دریادار شهرام ایرانی اظهار کرد: 
ناوشکن دماوند 2 که در روزهای آینده به ناوگان نیروی 
دریایی ارتش اضافه می شود به موشک های پدافندی و 

تهاجمی مجهز خواهد بود.
وی افزود: تمام تجهیزات دفاعی نصب شده در ناوشکن 

دماوند 2 کاماً به روز است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش بیان کرد: قطعاً دماوند دارای 

آخرین دستاوردها در همه حوزه هاست.

طرح تحقیق و تفحص از سازمان اداری 
و استخدامی در دست اقدام

۴0 تن از نمایندگان مجلس طرح تحقیق و تفحص از 
سازمان اداری و استخدامی را کلید زده اند و این طرح 
جهت بررسی تقدیم هیأت رئیسه مجلس شده است.
به گزارش تسنیم، طرح تفحص با حضور میثم لطیفی 
رئیس سازمان اداری و استخدامی در کمیسیون 
اجتماعی بررسی خواهد شد و وی درباره محورهای 
تفحص از این سازمان توضیح خواهد داد که اگر 
توضیحات وی قانع کننده باشد تفحص از دستورکار 

خارج می شود.

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: بر اساس تکلیف قانون 
بودجه، از ۱۷ تیرماه صدور بیمه نامه شخص ثالث خودرو به 
شرط مفاصاحساب عوارض آزادراهی امکانپذیر خواهد بود.

به گزارش فارس، مجید بهزادپور افزود: چون مسیر نحوه 
دریافت عوارض آزادراهی طولانی بود، مقرر شد شیوه نامه 
اجرایی نحوه اخذ عوارض آزادراهی تدوین شود. بر این 
اساس صدور کد یکتای بیمه نامه در سامانه سنهاب 
بیمه، منوط به ارائه مفاصاحساب عوارض آزادراهی و 

بزرگراهی است.

صدور بیمه نامه 
شخص ثالث 
در گرو تسویه 
عوارض 
آزادراهی 

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت 
جهاد کشاورزی اعام کرد، هیچ کمبودی در تأمین شکر 
مورد نیاز مردم وجود ندارد و چنانچه کمبودی در بازار 

احساس شود، شکر مورد نیاز تخصیص می یابد.
به گزارش ایسنا، مسعود امراللهی اظهار کرد: درمجموع 
حدود ۳0هزار تن شکر وارد چرخه مصرف شده که 
حدود ۱0هزار تن از سوی شرکت بازرگانی دولتی و 20 
هزار تن هم از سوی بخش خصوصی به بازار تزریق 

شده است.

تأمین و توزیع 
۳۰ هزار تن 
شکر

 سخنگوی صنعت برق گفت: از ابتدای اجرای طرح 
پاداش صرفه جویی مشترکان خانگی تاکنون، 220 
میلیارد تومان پاداش مدیریت مصرف پرداخت شده 

است.
به گزارش ایرنا، مصطفی رجبی مشهدی افزود: مبلغ این 
پاداش ها در قبوض درج شده و مشترک از قبض رایگان 
یا بستانکار برخوردار شده است. به گفته وی، ۷ میلیون 
و ۳50 هزار قبض از حدود 2۱ میلیون قبض صادر شده، 

مشمول پاداش مدیریت مصرف شده است.

پرداخت 
۲۲۰ میلیارد 
تومان پاداش 
 صرفه جویی
به بخش خانگی

شناسایی ۴۰۰ مظنون به پولشویی در کشور

 کمک هزینه نانوایان
افزایش یافت

سخنگوی طرح هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان گفت: کمک هزینه 
نانوایان از ۳0 درصد به ۴0 درصد 

افزایش یافت.
به گزارش مهر، محمد جال 
افزود: بر اساس تصمیمات سال 

جدید، در پایان هر روز ۴0 درصد قیمت نان فروخته شده به حساب نانوایان واریز 
می شود. وی با بیان اینکه رویکرد دولت در اجرای این طرح، ترمیم های غیرقیمتی 
است، گفت: با توجه به وضعیت نابسامان توزیع خمیرمایه ها که از اقام جدی 
هزینه  نانوایان است، خمیرمایه هم در سامانه یکپارچه توزیع آرد با نرخ مصوب 

توزیع می شود تا بازار های واسطه ای حذف و هزینه های تولید کم شود.

از ابتدای مهرماه؛ چک های قدیمی 
در بانک صادرکننده پذیرفته می شوند

بانک مرکزی در بخشنامه ای به 
شبکه بانکی اعام کرد از ابتدای 
مهر، چک های قدیمی فقط در 
شعب بانک صادرکننده دسته 

چک پذیرفته می شوند.
به گزارش ایرنا، با گذشت بیش از 

دو سال از اجرایی شدن قانون جدید چک، چک های جدید بنفش رنگ که الزام 
ثبت و تأیید در سامانه صیاد دارند، مورد اقبال عمومی بوده و بر اساس آخرین 

آمار، ۸۷.5 درصد چک های وصول شده از چک های جدید بوده است.
از ابتدای مهرماه دارندگان دسته چک های قدیمی در فرصت باقی مانده می توانند 

به شعب خود مراجعه کرده و دسته چک صیادی جدید دریافت کنند.

 zسیاسی

رویداد


